АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]        16.10.2020   № 343-р                                                                                        г.Заринск
 1. Внести в распоряжение администрации города от 08.05.2020 №140 «Об утверждении состава комиссии по оценке готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов теплоснабжающих организаций и потребителей энергии на территории муниципального образования город Заринск» следующие изменения:
1.1 Исключить из состава комиссии:
-  Пенькова Сергея Михайловича;
- Кулешова Алексея Михайловича,
1.2 Ввести в состав комиссии:
	- заместителем председателя комиссии Нагорных Виктора Николаевича, первого заместителя главы администрации города;
- членом комиссии Клепикова Алексея Александровича, начальника единой дежурно-диспетчерской службы администрации города.
2. Распоряжение разместить на официальном сайте администрации города Заринск Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города                     						                	 В.Ш.Азгалдян

Клепиков Алексей Александрович

Председатель комиссии:    Азгалдян Виктор Шагенович	- глава города, председатель комиссии;